[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
30 декабря 2021 г.                                                                                                 № 941

О выдаче  свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

 № 5  городского округа Вичуга

и карту  соответствующего  маршрута
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 N 1586 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом", законом Ивановской области от 11.04.2011 N 25-ОЗ "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Ивановской области", постановлением администрации городского округа Вичуга от 20.07.2016 г. № 823 « Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Вичуга», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период проведения конкурсных процедур выдать свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту  №  5  городского округа Вичуга и карту  соответствующего маршрута  ИП Быстрок С. А.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.01.2022 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга Смирнова В.В.
Врип главы городского округа  Вичуга                                               П.Н. Плохов
[image: image2.png]